Protocollo N. 0005590/2023 del 09/06/2023 |

%
«
¥

kg

I ;
%\?}%’ ?:’ ﬁ;“?
Rk = ! g‘-

(5 s z mﬁ
Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri

con Convitto annesso “Dea Persefone”

Sede Via I° Maggio, 88 - 89044 LOCRI (RC) Tel. Scuola 0964 390572
-Cod. Mecc, RCRH080001 - C.F. 81000650804 - Sito: www.ipssalocri.edu.it

P.E.O. : 1) rerh080001@istruzione.it 2) - P.E.C. : rcrh080001@pec.istruzione.it

A Tutto il Personale Ata del Convitto
Albo Web e della Scuola
Sito Web

Oggetto: Ordine di servizio per tutto il Personale Ata

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il calendario scolastico il quale stabilisce che i termina delle lezioni ¢& stato fissato per il 9

giugno 2023;

VISTA la normativa vigente;

DISPONE

Che il personale, da lunedi 12 giugno 2023, svolga il proprio servizio presso le proprie sedi, nel

rispetto delle idonee misura precauzionali, in base al seguente orario:

N. | Personale Ata Sede servizio Orario
3 | C.S. Cuochi, Infermiera Convitto Locri Dalle 7.00 alle 14.12
4 | Guardarobiere Convitto Locri Dalle 7.30 alle 14.42

Seguird, successivamente, comunicazione in merito allo svolgimento degli Esami di Stato

a.s.2022/2023.

Il Dirigente Scolastico

(Prof.ssa Mariarosaria Russo)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
exart, 3¢. 2 - del D.Lgs. n. 391993



Protocollo N. 0005590/2023 del 09/06/2023


